P
U

cpv
e
' 8

MJ&

;’aaz,ezv 5’%?%&*@

CITTA’ DI RA GUSA: _ L1 1 4

1L REY, DEL gsﬁﬁﬁéﬁ%

55 TTORE X IL FUNZIONARYS Antag
{(Frai /g’ﬁ%@

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Costituzione fondo |
Di € 3.000,00 i.v.a compresa per

i data 23 g 2009 le minute spese di competenza
N 1T 4 del Sett. X

Relative al servizio autoparco.

N, 200 SETTORE X

Data 20/07/2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

e,
"“w

BIL. 2009 (CAP.1220.2 e A5 o |

l
i
|

IL RAGIONIERE

o
p

4

L'anno duemilanove, il giorno venti del mese di luglio nell’ufficio del Settore, X, su
praoposta del Geom. Giuseppe Licitra, il Dirigente del settore, Ing, Giulio Lettica ha
adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la necessita di disporre con immediatezza di spese minute per Pacquisto di materigle vario &
primo consumo per il funzionamento deli autoparco:

Visti | pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine aifla regolarita tecnica €
Contabile. nonché I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragloneria;

Preso atto che i suddetti pareri costituiscono parte integrante ¢ sostanziale del presente
provvedimento.

Visto I'articolo 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera consiliare n° 64
del 307 10/ 97,

Riscontraia la necessita di provvedere alla costituzione di un fondo di € 3.000,00 IVA compresa;
con capacita di spesa unitaria entro 1 limiti srevisti dal regolamento economato del Comune

dr Ragusa;

Ritenuto di provvedere in meriio;

visto il L o von® 29793,

DETERMINA

1) Impegnare la somma di 3.000,00 LY.A compresa per minute spese per il servizio
autoparco del Settore X

2} Imputare la spesa di € 3.000,00 ai Cap.1226 .2 - Funz. 01 - Serv, 08
Int. 33 del Bil 2009 A Imp /752/09 ) dande atto che non vengono superatii

; A
due/dodicesimi dello stanziamento assestato dell’ultimo bilancio approvate.

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Commissario ed al Segretario Generale, ai seguenti
settorisuffici:

Viste:

3

Seftore
o



SETTORE FINANZAE CONTABILITA’
Si attests la regolarith contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/96,

iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

5i attesta la copertura finanziaria

RAGUSA <5 #& 7

iL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

15y Sy -

Il sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretoria,
per la durata di giorni setfe, copia della su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindace ed al Segretario Generale.

Addi %

If settoseritto Messo comunale attesta if compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢

Addi .
Tot Y
i Zld

IL MESSO COMUNALE
PR
!i’ S S v {’;{ e ,.@{3

S’\




